

ŞEBİNKARAHİSAR ŞEHİT UFUK AKTAĞ YAŞLI BÖLGE ORTAOKULU 15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ ÖZEL SAYISI

PARA İLE SATILMAZ



BU SAYIDA

Bu sayıda neler var:

**15 TEMMUZ DEMOKRASİ
VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ
ETKİNLİKLERİ**



15 TEMMUZ'U HATIRLARKEN

METİN: ERSAN YAZAN /MÜDÜR YARDIMCISI

MERHABALAR SEVGİLİ OKURLAR,

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında günün anlam ve önemini belirten demokrasi bilinci, milli birlik ve beraberlik, vatan sevgisi, millet sevgisi, yurt savunması, cesaret ve fedakarlık ile şehit ve gazilerimizin hatıralarının yaşatılması konusunda bu gazeteyi hazırlamayı uygun gördük.

Geleceğin teminatı olan biz çocuklara ve öğrencilere milli, manevi ve insani değerleri ile tarihsel ve kültürel hassasiyet kazandırmayı; ailesini, vatanını, milletini seven ve daima yüceltmeye çalışan, insan haklarına saygılı ve devletine karşı görev ve sorumluluklarını bilen ve bunları davranış haline getirmiş bireyler olmamız konusunda farkındalık oluşturmayı ilke edindik.

Devletimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK' ün ülkemizi bizlere emanet ederek ne kadar doğru bir şey yapmış olduğunu 15 Temmuz gecesinde tankın, topun, uçağın, helikopterin, tüfeğin karşısında sadece ve sadece imanı ile, inancı ile yüreği ile çelikten bir zırh gibi duran abilerimizi, ablalarımızı, analarımızı, dedelerimizi, ninelerimizi görünce çok daha iyi anladık.

"İmansız olan yürek sinede paslı bir yüktür"

Mehmet Akif ERSOY

Sayın Cumhurbaşkanımızın '15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü' Mesajı



15 Temmuz gecesi, şanlı tarihimizin en büyük destanlarından biri olarak hafızalara kazınmıştır.

O gece, aziz milletimizin ve kahraman güvenlik güçlerimizin onurlu duruşu ve dünyada eşi benzeri görülmemiş cesareti ile hain darbe girişimi püskürtülmüştür. Milletimiz verdiği ikinci kurtuluş mücadelesi ile bağımsızlığından asla vazgeçmeyeceğini bir kez daha ilan etmiştir.

Ordunun ve diğer stratejik kurumların içine sızmış FETÖ ihanet çetesi ve destekçilerine karşı elde edilen bu demokrasi zaferi, milletimizin yüreğindeki imanın ve çıplak elleriyle verdiği mücadelenin bir neticesidir.

Türk Milleti, 15 Temmuz'da önüne çıkan engeller karşısında nasıl bir duruş sergilediğini ve herhangi bir topluluk değil, kelimenin tam anlamıyla millet olduğunu tüm dünyaya göstermiştir.

Devletimiz ise, millet ile el ele vererek, yıllar içerisinde kanser hücreleri gibi bünyesine yayılan bu hainleri temizlemiştir.

Daha önemlisi, tüm bu süreci hukuk devleti, demokrasi, insan hakları, adalet ilkelerine sıkı sıkıya bağlı kalarak yürütüyor olmamızdır.

Türkiye 2023 hedeflerinin önüne geçmeye yönelik bu en cüretkâr adımı geride bırakmakla, istiklalini ve istikbalini güvence altına almıştır.

Biz de milletimize şükran borcumuzu ödemek için tüm gücümüzle çalışıyoruz.

Amacımız, bizden sonraki nesillere, daha güçlü, daha müreffeh, daha huzurlu bir Türkiye bırakmaktır.

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü, demokrasimize kasteden darbe girişimine karşı toplumsal hafızamızın diri tutulması, demokrasimizin güçlenmesi ve şehitlerimizin ve gazilerimizin hatırlanması için sembol niteliğindedir.

Bu düşüncelerle, ülkemizin bağımsızlığı ile milletimizin birliğini ve beraberliğini hedef alan meş'um darbe girişiminin üçüncü yıl dönümünde 15 Temmuz gecesi şehit olan tüm kardeşlerimize Allah'tan rahmet, yakınlarına ve milletimize başsağlığı diliyorum.

Darbe girişimi sırasında yaralanarak gazilikle şereflenen tüm kardeşlerimize sıhhat ve afiyet temenni ediyorum.

Türkiye'nin her yerinde darbecilerin karşısına dikilerek, bu büyük ihanet girişimine geçit vermeyen milletimin her bir ferdine şükranlarımı sunuyorum.

Rabbim ülkemizin ve milletimizin her daim yardımcısı olsun.

Recep Tayyip Erdoğan
Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı

LOGO



15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında okulumuzda arkadaşlarımız arasında şiir yarışması düzenlendi.

15 Temmuz Milli Birlik ve Demokrasi Günü etkinlikleri kapsamında okulumuzda tüm öğrencilere yönelik şiir yazma yarışması düzenlendi. Türkçe öğretmeni Rıdvan Enes GÖK koordinatörlüğünde düzenlenen yarışmaya ilgi ve katılım oldukça yüksek oldu. Yazılan şiirler sınıf öğretmenleri tarafından toplanıp eser inceleme komisyonunca değerlendirildi. Değerlendirme sonucunda 8/A sınıfı öğrencisi Merve AKTAĞ tarafından yazılan şiir birinci seçildi. Birinci olan öğrencimiz okul müdürlüğümüz tarafından ödüllendirildi.

VATAN UĞRUNA

15 TEMMUZ 2016,
MİLLET CANINI DIŞINE TAKTI.
DÜŞMAN, HAINCE SALDIRDI.
GERİYE ANALARIN FERYADI KALDI.

HERKES ONU BİLMELİ: **ÖMER HALİS DEMİR.**
MEHMETÇİKLERİN VATAN SEVGİSİ,
BU ASİL YURDUN SEBEBİ,
O GECE Kİ KANLARIN DAMARDAN İNİŞİ.

YER, GÖK İSTİKLAL DİYE HAYKIRMIŞ.
BÜTÜN VATAN AYAKLANMIŞ.
HAIN DÜŞMANI İNSANDAN SAYMAMIŞ.
BAYRAĞIN YERE DÜŞMEYECEĞİNİ ANLATMIŞ.

EMSALİ GÖRÜLMEMİŞ BİR GECE,
BAĞIMSIZLIĞI HAYKIRIYOR HECE HECE.
GENÇLİK! SENİN GELECEĞİN BU ÜLKEDE.
VERME ONU DAHA ONURUNU
BİLMEYENLERE.

MERVE AKTAĞ/8-A

Öğrencilerimizin
kaleminden dökülenler.

CESURLAR GÜNÜ

O GÜN 15 TEMMUZ 2016
GÜNLERDEN HÜZÜNLÜ BİR GÜN
İSTANBUL'DA DUYULDU BİR SES
SOKAKLARA DÖKÜLDÜ BÜTÜN MİLLET

SIRTI BAYRAKLILAR,
TANKINA ÖNÜNE YATANLAR,
VATAN ELDEN GİTMESİN DİYE
CANINI ORTAYA KOYANLAR,
VE UÇUŞUYORDU KÖR KURŞUNLAR.

BABASIZ KALDI KÜÇÜK YAVRULAR.
KAN GÖTÜRDÜ BÜTÜN ÜLKEYİ,
O DARBE GECESİ.

YAREN ŞAŞMAZ - 8/A

15 TEMMUZ

2016'NIN BİR YAZ GECESİ,
HIÇ KESİLMEDİ TANKLARIN, BOMBALARIN SESİ.
ŞANINI DUYURDU TRÜEK GENÇİ!
KOŞARAK VATANI TERK ETTİ "HAINLER ÇETESİ"

SIKTI İLK KURŞUNU ÖMER HALİS DEMİR.
ATATÜRK'Ü ARATMAYACAK BİR CESARETLE,
ŞEHİDİMİZİN KANI VATANIMIZIN HER BİR KÖŞESİNDE
BUNUN DA İNTİKAMI ALINACAKTIR ELBETTE.

BAYRAĞIMIZ SEMALARA YÜKSELDİ.
BAĞIMSZILIĞIMIZ TEKRAR TESCİLLENDİ.
HALKIMIZ VATANA SAHİP ÇIKMAYI BAŞARDI.
TÜRK MİLLETİ ADINI TARİHE YAZDIRDI.

NİSANUR BÖLÜK- 8/A

O GECE TEK BİR YÜREK İLE

15 TEMMUZ GÜNÜ ÜLKEMİZİN BAĞIMSIZLIĞIDIR. BELKİ İÇİNDE BULUNMADIK ANCAK DİLDEN DİLE ANLATILIRKEN BİLE İNSANIN İÇİ TİTRİYOR. YERLERDE YATAN AMA KALBİMİZDE YÜCELİK TAŞIYAN MEHMETÇİKLERİMİZİN ALNI AK, GÖĞSÜ YARALI GÖRMEK...

BİR YAZ GÜNÜ ÜLKEMİZE KAR YAĞDIRMIŞ GİBİYDİLER. SOLUDUĞUMUZ HAVA DA BOMBANIN ARKASINDA BIRAKTIĞI DUMANI VE BAZI ANNELERİN YARALI YÜREĞİNİ YOK SAYMAK MÜMKÜN MÜ? HEPİMİZİN BİLDİĞİ BİR ŞEY VARSA O DA 15 TEMMUZ'UN BAĞIMSIZLIK VE VATAN UĞRUNA OLDUĞUDUR. BİRLİK VE BERABERLİKTİR.

O GECE HERKESİN OCAĞINA ATEŞ, HERKESİN YÜREĞİNE SIZI DÜŞTÜ. DEMOKRASİ UĞRUNA KURŞUN YEDİ, BAĞIMSIZLIK UĞRUNA KARA TOPRAĞA GİRDİ. İLK KURŞUNU YİYEN ÖMER HALİS DEMİR, SIRTINI VATANA DAYAMIŞ, UĞRUNA GÜÇLÜ ADIMLAR ATMIŞ. HEPİMİZİN TEMİNATI BU VATANKEN UNUTMA BUNLARI; MAVİ GÖZLÜ, SARI SAÇLI ÇOCUĞUN UĞRUNDA GİDEN GENÇ YÜREK!

MERVE AKTAĞ-8/A



CENGİZ HASBAL (GİRESUN/ŞEBİNKARAHİSAR)

35 YAŞINDAKİ İŞÇİ CENGİZ HASBAL, 15 TEMMUZ AKŞAMI FETULLAHCİ TERÖR ÖRGÜTÜ ÜYELERİ TARAFINDAN GERÇEKLEŞTİRİLEN DARBE GİRİŞİMİNE TEPKİ GÖSTERMEK İÇİN BOĞAZIÇI KÖPRÜSÜ'NE GİTTİ. BURADAKİ DİRENİŞTE CUNTACILARIN AÇTIĞI ATEŞ SONUCU GÖĞSÜNDEN VE KOLUNDAN VURULARAK AĞIR YARALANAN CENGİZ HASBAL, 19 GÜN SÜREN YAŞAM MÜCADELESİNİ KAYBEDEREK ŞEHİT OLDU.

“NE MUTLU BİZLERE”

GEÇİMİNİ BİR LOKANTADA GARSONLUK YAPARAK SAĞLAYAN EVLİ VE 2 ÇOCUK BABASI HASBAL'IN ACILI BABASI AHMET HASBAL, "YAPACAK BİR ŞEY YOK. NE MUTLU BİZLERE. TÜM ŞEHİTLERİMİZE ALLAH RAHMET EYLESİN. O GECE KOMŞULARIMIZLA BERABER GİTTİLER. KÖPRÜDE AĞIR YARALANDI. 20 GÜNDÜR YOĞUN BAKIMDAYDI, DÜN DE ALLAH'IN RAHMETİNE KAVUŞTU. ALLAH HEPSİNDEN RAZI OLSUN, BU VATAN İÇİN ŞEHİT OLDULAR" DEDİ.

ŞEHİDİN TÜRK BAYRAĞINA SARILI TABUTU, YAKINLARI TARAFINDAN HASTANEDEN ALINARAK ÜSKÜDAR KÜPLÜCE'DEKİ SARAY CAMİİ'NE GETİRİLDİ. ŞEHİDİN CENAZESİNE 11. CUMHURBAŞKANI ABDULLAH GÜL VE ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANI BERAT ALBAYRAK'IN YANI SIRA ÇOK SAYIDA VATANDAŞ KATILDI. ŞEHİT CENGİZ HASBAL, KILINAN NAMAZIN ARDINDAN KÜPLÜCE MEZARLIĞI'NDA TOPRAĞA VERİLDİ.

ŞEHİDİN İSMİ, İSTANBUL ATAŞEHİR'DE BİR ORTAOKULA, MEMLEKETİ ŞEBİNKARAHİSAR'DA BİR ÖĞRENCİ PANSİYONUNA VERİLDİ.

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİMİZİ
RAHMETLE ANIYORUZ.



15 Temmuz şehitlerimiz anısına arkadaşlarımız mesaj panosu hazırladı. Şehitlerimize duyulan minnet ve özlem içeren mesajlarımız bu panoda sergilendi.

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİMİZİ RAHMETLE ANIYORUZ.

BEN EZELDEN BERİDİR HÜR YAŞADIM HÜR YAŞARIM
HANGİ ÇILGIN BANA ZİNCİR VURACAKMIŞ ŞAŞARIM!"

Mehmet Akif ERSOY

15 TEMMUZ SÖZLÜĞÜ

Cumhuriyet

Egemenliğin millete ait olduğu ve bu egemenliğin yine millet tarafından seçilen temsilciler aracılığı ile kullanıldığı yönetim biçimi.

Demokrasi

Milli iradeyi, vatandaşların eşitliğini ve özgürlüğünü esas alan, hukuk devleti ilkesinin geçerli olduğu toplumsal düzen.

Meclis (Parlamento)

Üyeleri millet tarafından belirli bir süre için seçilen ve başlıca görevi millet adına kanun çıkarmak olan yasama organı.

Darbe

Millete ve seçilmiş hükumete yönelik, güç ve silah kullanarak devirme girişimi.

FETÖ

kısaltması, halkın dini duygularını sapkın görüşleriyle istismar eden Fetullahçı Terör Örgütünü ifade eder. Sınav sorularını çalarak devlet kurumlarına haksız şekilde yerleşen; eğitim, adalet ve güvenlik alanları başta olmak üzere, kamu imkanlarını kendi çıkar ve amaçları için kullanan bir terör örgütüdür.





Hangi dersleri çıkardık?

Aklını kullanmayan insanı başkaları kullanır. Milletın desteğini almayan amacına ulaşamaz. Bağımsızlığına sahip çıkanı kimse esir edemez.

Ne yapmalıyız?

Yasalara aykırı, akla uymayan, vicdanı rahatsız eden düşünceleri kabul etmemeliyiz.



T.C. MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI GİRESUN / ŞEBİNKARAHİSAR / Şebinkarahisar Şehi...

GİRESUN / ŞEBİNKARAHİSAR

T.C. /

AVUTMUŞ MAHALLESİ BAĞLAR CADDESİ NO 131/A ŞEBİNKARAHİSAR / GİRESUN - 0454 711 34 17